
3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006139 COPP Michel   0  3P  1006328 LOCHE David   0  3C  1010309 BERRIOT Frédéric   0  3P  1013068 PHILIPPE David   0  3P  28 45,247 2430 6

2 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  2T  24 40,477 2284 5

3 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3T  22 34,968 2138 4

4 1004910 PANFILI Olivier   0  3P  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  2008162 BOUILLARD Michele Champagne 05  3T  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  3K  23 13,195 1992 0

5 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C  2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T  2006639 FAYE Marie Champagne 13  3C  2003845 SEVOZ Lydie Champagne 13  3T  25 -6,392 1846 0

6 1022086 BRETON Antoine 0  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  1013399 GARCIA José Champagne 12  3C  2001123 POMMIER Andrée   0  2K  25 -15,609 0

7 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3K  1021384 BOT Jean-Pierre Champagne 05  4K  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3K  2006822 COUJANT Francoise   0  4C  22 -48,654 0

8 1010293 LEFEVRE Pascal 1016666 COURANT Ethan Champagne 05  4K  1022087 GOURDET Olivier 1014665 ALLART Bernard   0  2K  23 -69,232 0

9 4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  #N/A -200,000 0

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes 07 12 2019

08/07/2017

5164301



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006139 COPP Michel   0  3P  1006328 LOCHE David   0  3C  1010309 BERRIOT Frédéric   0  3P  1013068 PHILIPPE David   0  3P  24 28,951 540 0

2 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  3K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3K 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3T 24 23,242 399 0

3 1004910 PANFILI Olivier   0  3P 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 2008162 BOUILLARD Michele Champagne 05  3T 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  3K 25 14,152 295 0

4 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  2T 25 8,829 218 0

5 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C 2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T 2006639 FAYE Marie Champagne 13  3C 2003845 SEVOZ Lydie Champagne 13  3T 24 -5,993 161 0

6 1010293 LEFEVRE Pascal 1016666 COURANT Ethan Champagne 05  4K  1022087 GOURDET Olivier 1014665 ALLART Bernard   0  2K  24 -15,126 0

7 1022086 BRETON Antoine 0 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 1013399 GARCIA José Champagne 12  3C 2001123 POMMIER Andrée   0  2K 25 -15,729 0

8 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3K  1021384 BOT Jean-Pierre Champagne 05  4K  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3K  2006822 COUJANT Francoise   0  4C  22 -41,325 0

9 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A -200,000 0

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes SEANCE 1

08/07/2017

5164301



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 24 28,722

2 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 25 13,838

3 1006139 COPP Michel   0  3P  24 2,589

4 1004910 PANFILI Olivier   0  3P 25 -3,747

5 1022086 BRETON Antoine 0 25 -10,261

6 1010293 LEFEVRE Pascal 24 -14,386

7 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3K  22 -18,384

8 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C 24 -20,687

9 4 Relais 0 #N/A -200,000

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes SEANCE 1

08/07/2017

5164301



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006328 LOCHE David   0  3C  1010309 BERRIOT Frédéric   0  3P  1013068 PHILIPPE David   0  3P  24 33,701

2 2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T 2006639 FAYE Marie Champagne 13  3C 2003845 SEVOZ Lydie Champagne 13  3T 24 22,779

3 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 2008162 BOUILLARD Michele Champagne 05  3T 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  3K 25 10,293

4 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  3K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3K 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3T 24 1,100

5 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  2T 25 -0,576

6 1016666 COURANT Ethan Champagne 05  4K  1022087 GOURDET Olivier 1014665 ALLART Bernard   0  2K  24 -4,916

7 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 1013399 GARCIA José Champagne 12  3C 2001123 POMMIER Andrée   0  2K 25 -15,154

8 1021384 BOT Jean-Pierre Champagne 05  4K  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3K  2006822 COUJANT Francoise   0  4C  22 -30,912

9 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 #N/A -200,000

5164301

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes SEANCE 1

08/07/2017



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  2T  24 31,649 972 6

2 1006139 COPP Michel   0  3P  1006328 LOCHE David   0  3C  1010309 BERRIOT Frédéric   0  3P  1013068 PHILIPPE David   0  3P  28 16,296 719 5

3 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3T  22 11,726 532 4

4 1022086 BRETON Antoine 0  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  1013399 GARCIA José Champagne 12  3C  2001123 POMMIER Andrée   0  2K  25 0,120 393 0

5 4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  #N/A 0,000 291 0

6 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C  2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T  2006639 FAYE Marie Champagne 13  3C  2003845 SEVOZ Lydie Champagne 13  3T  25 -0,399 0

7 1004910 PANFILI Olivier   0  3P  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  2008162 BOUILLARD Michele Champagne 05  3T  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  3K  23 -0,957 0

8 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3K  1021384 BOT Jean-Pierre Champagne 05  4K  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3K  2006822 COUJANT Francoise   0  4C  22 -7,329 0

9 1010293 LEFEVRE Pascal 1016666 COURANT Ethan Champagne 05  4K  1022087 GOURDET Olivier 1014665 ALLART Bernard   0  2K  23 -54,106 0

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes 07 12 2019

08/07/2017

5164301



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  24 27,357

2 1022086 BRETON Antoine 0  25 25,193

3 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  22 11,512

4 4 Relais 0  #N/A 0,000

5 1004910 PANFILI Olivier   0  3P  23 -2,822

6 1006139 COPP Michel   0  3P  28 -10,999

7 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3K  22 -27,983

8 1005586 GERARD Daniel Champagne 13  3C  25 -33,879

9 1010293 LEFEVRE Pascal 23 -45,483

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes 07 12 2019

08/07/2017

5164301



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T  2006639 FAYE Marie Champagne 13  3C  2003845 SEVOZ Lydie Champagne 13  3T  25 43,868

2 1006328 LOCHE David   0  3C  1010309 BERRIOT Frédéric   0  3P  1013068 PHILIPPE David   0  3P  28 16,550

3 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  2008162 BOUILLARD Michele Champagne 05  3T  1011988 MEREAU Coll Champagne 05  3K  23 8,043

4 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3P  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  2T  24 6,457

5 1021384 BOT Jean-Pierre Champagne 05  4K  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  3K  2006822 COUJANT Francoise   0  4C  22 0,785

6 4 Relais 0  4 Relais 0  4 Relais 0  #N/A 0,000

7 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3K  1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3T  22 -0,888

8 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  1013399 GARCIA José Champagne 12  3C  2001123 POMMIER Andrée   0  2K  25 -4,025

9 1016666 COURANT Ethan Champagne 05  4K  1022087 GOURDET Olivier 1014665 ALLART Bernard   0  2K  23 -19,686

Championnat Quadrette D3  Champagne Ardennes 07 12 2019

08/07/2017

5164301


